
DOBRÝ DEN, 

Děkujeme za Vaši objednávku, kterou jsme úspěšně přijali a pracujeme na jejím vyřízení. 

  

DŮLEŽITÉ UPOZORNĚNÍ! 
U objednávek nábytkových položek v hodnotě do 39 000,- Kč z kapacitních důvodů montáž 
nezajišťujeme. V každém balení naleznete podrobný obrázkový návod, který Vás montáží 
provede krok za krokem. 
U objednávek nábytkových položek v hodnotě nad 39 000,- Kč máte nárok na montáž ZCELA 

ZDARMA. Pokud provedení montáže objednávky, v námi určeném termínu, požadujete, 
odpovězte na tento e-mail "ZÁVAZNĚ OBJEDNÁVÁME MONTÁŽ". 
Pokud si přesto chcete montáž objednávky nábytku v hodnotě nad 39 000,- Kč zajistit 
svépomoci, poskytneme vám dodatečnou SLEVU ve výši 3% z celkové hodnoty objednávky. 
Pokud si chcete montáž zajistit svépomoci, odpovězte na tento e-mail "NEPOŽADUJI 
MONTÁŽ". 

  

Detaily objednávky 

  

Objednávka: 149952 vytvořená dne 05/06/2024 07:49 
 
Způsob úhrady: Zálohová faktura  
 
E-mail: hlavkova@kupkova.cz  

  

P.č. Kód Název Jedn. cena Počet Celková cena 

1 256053  

Závěsná židle Colores vel. 5 

zelená 
Velikost: 5 (tělesná výška 146 
až 176 cm) | Barva sedáku: 
zelený  

2 599 Kč 24 62 376 Kč

2 256050  

Závěsná židle Colores vel. 5 
červená 

Velikost: 5 (tělesná výška 146 
až 176 cm) | Barva sedáku: 
červený  

2 599 Kč 24 62 376 Kč

Celkem 124 752 Kč 

Dopravné 0 Kč  

Celkem bez DPH 103 100 Kč 

Celkem k úhradě (vč. DPH) 124 752 Kč 

 

  

Údaje o zákaznících 

  

DODACÍ ADRESA FAKTURAČNÍ ADRESA 

Základní škola a Mateřská škola Břeclav, 
Kupkova 1, příspěvková organizace 
63434466 

Kupkova 1020/1  

Základní škola a Mateřská škola Břeclav, 
Kupkova 1, příspěvková organizace 
63434466 

Kupkova 1020/1  

DOBRÝ DEN,

Děkujeme Za Vaši objednávku, kterou jsme úspěšně přijali a pracujeme na jejím vyřízení.

DŮLEŽITÉ UPOZORNĚNÍ!
U objednávek nábytkových položek v hodnotě do 39 000,- Kč z kapacitních důvodů montáž
nezajišťujeme. V každém balení naleznete podrobný obrázkový návod, který Vás montáží
provede krok za krokem.
U objednávek nábytkových položek v hodnotě nad 39 000,-Kč máte nárok na montáž ZCELA
ZDARMA. Pokud provedení montáže objednávky, v námi určeném termínu, požadujete,
odpovězte na tento e- mail "ZÁVAZNĚ OBJEDNÁVAME MONTÁŽ".
Pokud si přesto chcete montáž objednávky nábytku v hodnotě nad 39 000- Kč zajistit
svépomoci, poskytneme vám dodatečnou SLEVU ve výši 3% z celkově hodnoty objednávky.
Pokud sˇi chcete montáž zajistit svépomoci, odpovězte na tento e- mail "NEPOŽADUJI
MONTÁŽ".

Detaily objednávky

Objednávka: 149952 vytvořená dne 05/06/2024 07:49

Způsob úhrady: Zálohová faktura

E-mail: hlavkova@kupkova.cz

P.č. Kód Název Jedn. cena Počet Celková cena

Závěsná židle Colores vel. 5
zelená

1 256053 Velikost: 5 (tělesná výška 146 2 599 Kč 24 62 376 Kč
až 176 cm) | Barva sedáku:
zelený

Závěsná židle Colores vel. 5
červená

2 256050 Velikost: 5 (tělesná výška 146 2 599 KČ 24 62 376 Kč
až 176 cm) | Barva sedáku:
červený

Celkem 124 752 Kč

Dopravné O Kč

Celkem bez DPH 103 100 Kč

Celkem k úhradě (vč. DPH) 124 752 Kč

Údaje o zákaznících

DODACÍ ADRESA FAKTURAČNÍ ADRESA

Základní škola a Mateřská škola Břeclav, Základní škola a Mateřská škola Břeclav,
Kupkova 1, příspěvková organizace Kupkova 1, příspěvková organizace
63434466 63434466

Kupkova 1020/1 Kupkova 1020/1

mailto:hlavkova@kupkova.cz


690 02 Břeclav 
Česká republika 
723488340 

690 02 Břeclav 
Česká republika 
723488340 

 

  

Náhled objednávky a historii předchozích objednávek naleznete zde: 
https://insgraf.cz/account/order/wfakdg9nBuArxtpbTJqcg1w2CdelKkr4  
 

Insgraf s.r.o.  
 
www.insgraf.cz 
prodej@insgraf.cz  

  

Tato e-mailová zpráva a všechny soubory, které jsou k ní připojeny, jsou důvěrné a podléhají 
právní ochraně. Pokud nejste správným adresátem, jakékoli použití, včetně čtení obsahu 
zaslaných informací, jejich zveřejnění, reprodukce, distribuce nebo jiného šíření, je přísně 
zakázáno. Pokud jste tuto komunikaci obdrželi omylem, okamžitě informujte odesílatele a 

obdržené informace vymažte. 
Confidentiality Notice: This e-mail is confidential, may be legally privileged. If you are not the 
intended recipient, you may not use, disclosure, distribute, copy, print or rely on this e-mail. If 
you received this e-mail in error, please notify the sender and delete the material from any 
computer.  

 

§90 02 Břeclav §90 02 Břeclav
Ceská republika Ceská republika
723488340 723488340

Náhled objednávky a historii předchozích objednávek naleznete Zde:
httDs://insqraf.cZ/account/order/WfakdoQnBuArxtDbTcq1W2Cde|Kkr4

Insgraf s.r.o.

WWW.insg raf.cz
prodej@insgraf.cz

Tato e-mailová Zpráva a všechny Soubory, které jsou k ní připojeny, jsou důvěrné a podléhají
právní ochraně. Pokud nejste správným adresátem, jakékoli použití, včetně čtení obsahu
Zaslaných informací, jejich Zveřejnění, reprodukce, distribuce nebo jiného šíření, je přísně
Zakázáno. Pokud jste tuto komunikaci obdrželi omylem, okamžitě informujte odesílatele a
obdržené informace vymažte.
Confidentiality Notice: This e-mail is confidential, may be legally privileged. If you are not the
intended recipient, you may not use, disclosure, distribute, copy, print or rely on this e-mail. If
you received this e-mail in error, please notify the sender and delete the material from any
computer.

https://insgraf.cz/account/order/wfakdg9nBuArxtpbTJqcg1w2CdelKkr4
http://www.insgraf.cz/
mailto:prodej@insgraf.cz



